



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IDEGENERATION APS**

**C/O ERICH KAARE KARSHOLT, ORDRUPVEJ 13, 2920 CHARLOTTENLUND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2023

---

Erich Kaare Karsholdt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Idegeneration ApS c/o Erich Kaare Karsholt, Ordrupvej 13 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 48 41 95 Stiftet: 8. januar 2015 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erich Kaare Karsholt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering i værdipapirer samt eventuelt kapitalandele i datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 174.925 mod DKK 1.451.005 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.482.454.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>485.711</b>	<b>1.560.338</b>
Eksterne omkostninger.....		-49.334	-14.836
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>436.377</b>	<b>1.545.502</b>
Andre finansielle indtægter.....		60.331	74.771
Andre finansielle omkostninger.....	1	-407.790	-164.185
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>88.918</b>	<b>1.456.088</b>
Skat af årets resultat.....	2	86.007	-5.083
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>174.925</b>	<b>1.451.005</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		485.711	1.560.314
Overført resultat.....		-428.586	-223.709
<b>I ALT.....</b>		<b>174.925</b>	<b>1.451.005</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.692.828	1.207.117
Andre kapitalandele.....		14.443	46.067
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.707.271</b>	<b>1.253.184</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.707.271</b>	<b>1.253.184</b>
Udsudte skatteaktiver.....		86.007	0
Andre tilgodehavender.....		404.070	392.301
Tilgodehavende selskabsskat.....		120.684	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>610.761</b>	<b>392.301</b>
Andre værdipapirer.....	4	2.005.468	2.340.441
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>2.005.468</b>	<b>2.340.441</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.283.954</b>	<b>1.442.453</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.900.183</b>	<b>4.175.195</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.607.454</b>	<b>5.428.379</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.655.852	0
Overført overskud.....		3.658.802	5.257.529
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.482.454</b>	<b>5.421.929</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	6.450
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		110.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>125.000</b>	<b>6.450</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>125.000</b>	<b>6.450</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.607.454</b>	<b>5.428.379</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	4.087.388	114.400	4.251.788
Praksisændring.....		1.170.141			1.170.141
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2022..</b>	<b>50.000</b>	<b>1.170.141</b>	<b>4.087.388</b>	<b>114.400</b>	<b>5.421.929</b>
Forslag til resultatdisponering.....		485.711	-428.586	117.800	174.925
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.655.852</b>	<b>3.658.802</b>	<b>117.800</b>	<b>5.482.454</b>

## NOTER

			Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	407.790	164.185		
	<b>407.790</b>	<b>164.185</b>		
	2022 kr.	2021 kr.		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-86.007	5.083		
	<b>-86.007</b>	<b>5.083</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022.....	36.976	224.991		
Tilgang.....	0	5.000		
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>36.976</b>	<b>229.991</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	1.170.141	-178.924		
Årets værdireguleringer .....	485.711	-36.624		
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>	<b>1.655.852</b>	<b>-215.548</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>1.692.828</b>	<b>14.443</b>		
<b>Andre værdipapirer</b>			<b>4</b>	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Danske aktier	Europæiske aktier	Danske obligationer	Udenlandske obligationer
Dagsværdi 31. december 2022..	654.951	453.080	824.572	72.869
Årets værdiregulering i resul- tatopgørelsen.....	-158.861	-25.793	-89.873	-6.056
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				

## NOTER

			Note
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Selskabets har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Danske Bank for alt mellemværende, kautionen er stillet for TBWA Connected A/S.			
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
